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Raqamli platformalar yordamida o‘quvchilarda rang va kompozitsiya 
ko‘nikmalarini shakllantirish

Usmonov Umid Farxodovich
Navoiy davlat universiteti

“Tasviriy san’at va muhandislik grafikasi” – ta’lim yo‘nalishi
2-kurs talabasi

Anotatsiya:  Ushbu  maqola  5–7  sinf  o‘quvchilarida  rang  va  kompozitsiya 
ko‘nikmalarini  raqamli  platformalar  yordamida  shakllantirishning  metodik 
imkoniyatlarini  o‘rganadi.  Tadqiqotda  interfaol  dasturlar,  raqamli  eskiz  va  dizayn 
ilovalari, shuningdek, virtual galereyalar orqali o‘quvchilarning vizual savodxonligini 
va  ijodiy  tafakkurini  rivojlantirish  usullari  ko‘rib  chiqiladi.  Raqamli  platformalar 
yordamida darslarni tashkil etish o‘quvchilarga rang uyg‘unligi, kompozitsion yechim 
va tasviriy ifoda ko‘nikmalarini mustahkamlashga yordam beradi. Shu bilan birga, bu 
yondashuv o‘qituvchiga  individual  yondashuvni  ta’minlash,  o‘quvchilarning  ijodiy 
faoliyatini kuzatish va dars jarayonini interaktiv qilish imkonini beradi.

Kalit  so‘zlar: raqamli  platformalar,  rang ko‘nikmalari,  kompozitsiya,  vizual 
savodxonlik, interfaol o‘qitish, san’at ta’limi, ijodiy rivojlanish, 5–7 sinflar.

Zamonaviy ta’lim jarayonida raqamli platformalarni qo‘llash o‘quvchilarning 
vizual,  badiiy  va  ijodiy  ko‘nikmalarini  rivojlantirishda  muhim vosita  hisoblanadi. 
San’at  darslarida  interfaol  dasturlar,  raqamli  eskiz  va  loyihalash  ilovalari  orqali 
o‘quvchilar  rang  uyg‘unligi,  shakl,  kompozitsiya  va  perspektiva  tushunchalarini 
amaliyotda  qo‘llash  imkoniga  ega  bo‘ladi.  Boshlang‘ich  bosqichda  raqamli 
platformalar o‘quvchilarga oddiy shakl va rang kombinatsiyalarini yaratishga yordam 
beradi, bu esa vizual idrokni rivojlantiradi va darsga qiziqishni oshiradi.

O‘rta  bosqichda o‘quvchilar  murakkab kompozitsiyalar  yaratishni  boshlaydi. 
Raqamli dasturlar yordamida ular turli rang kombinatsiyalarini sinab ko‘radi, yorug‘lik 
va soya effektlarini o‘rganadi, shakl va proporsiyalar bilan ishlaydi. Shu tarzda, raqamli 
platformalar o‘quvchilarga tajriba qilish, ijodiy qarorlar qabul qilish va o‘z ishlarini 
baholash  imkonini  beradi.  Loyihaviy  va  interfaol  mashg‘ulotlar  o‘quvchilarning 
mustaqil fikrlashini rivojlantiradi va ularni ijodiy izlanishga jalb qiladi.



ILMIY YANGILIKLAR VA INTELLEKTUAL 
TADQIQOTLAR JURNALI

1-Jild. 4-Son. NOYABR. 2025-yil

871

Ilg‘or  bosqichda  o‘quvchilar  mustaqil  ijodiy  loyihalarni  yaratadi,  raqamli 
platformalar yordamida turli texnikalarni uyg‘unlashtiradi va shaxsiy badiiy uslubini 
rivojlantiradi. Shu bilan birga, o‘qituvchi virtual galereyalar va interfaol resurslar orqali 
o‘quvchilarning  ishlari  bilan  tanishadi,  fikr-mulohaza  beradi  va  ijodiy  jarayonni 
rag‘batlantiradi. Raqamli platformalardan foydalanish o‘quvchilarda tanqidiy fikrlash, 
muammoni hal qilish va vizual tafakkur qobiliyatlarini mustahkamlaydi, shuningdek, 
san’at ta’limini interaktiv va zamonaviy qiladi.

Shunday  qilib,  raqamli  platformalar  yordamida  rang  va  kompozitsiya 
ko‘nikmalarini  shakllantirish  5–7  sinf  o‘quvchilari  uchun  samarali  pedagogik 
yondashuv bo‘lib, ularni ijodiy faoliyatga jalb etadi, vizual savodxonligini oshiradi va 
san’at ta’limining sifatini zamonaviy darajaga ko‘taradi.

Raqamli  platformalar  yordamida  o‘quvchilarda  rang  va  kompozitsiya 
ko‘nikmalarini  shakllantirish  san’at  ta’limini  zamonaviy  pedagogik  yondashuvlar 
asosida tashkil etishning samarali vositasidir. Bu yondashuv 5–7 sinf o‘quvchilarini 
vizual tafakkur, ijodiy qobiliyat va badiiy idrok ko‘nikmalarini tizimli rivojlantirishga 
xizmat qiladi. Bosqichma-bosqich metodika orqali darslarni tashkil etish o‘quvchilarga 
texnik va ijodiy ko‘nikmalarni bir vaqtning o‘zida rivojlantirish imkonini beradi.

Boshlang‘ich bosqichda o‘quvchilar oddiy shakl va rang mashqlarini bajarish 
orqali vizual idrok va rang uyg‘unligini tushunishni boshlaydi. Raqamli platformalar, 
jumladan chizish va loyihalash ilovalari, interfaol taqdimotlar va virtual galereyalar 
o‘quvchilarga rang palitralarini sinash, shakl va kompozitsiyani boshqarish va badiiy 
qarorlar qabul qilish imkonini beradi.  Shu bosqichda o‘quvchilar o‘z ishlari  ustida 
eksperiment qilishni o‘rganadi, rang uyg‘unligi va shakllarni tartibga solish bo‘yicha 
asosiy ko‘nikmalarni mustahkamlaydi.

O‘rta  bosqichda  o‘quvchilar  murakkab  kompozitsiyalar,  mavzuli  rasmlar  va 
loyiha asosida ishlashni o‘rganadi.  Raqamli  platformalar yordamida ular turli  rang 
kombinatsiyalarini sinab ko‘radi,  yorug‘lik va soya effektlarini o‘rganadi,  shakl va 
proporsiyalar  bilan  ishlash  ko‘nikmalarini  rivojlantiradi.  Bu  jarayon  o‘quvchilarda 
tanqidiy  fikrlashni,  ijodiy  qarorlar  qabul  qilishni  va  o‘z  ishlarini  baholashni 
rag‘batlantiradi.  Guruh  loyihalari  va  interfaol  mashg‘ulotlar  esa  o‘quvchilarning 
hamkorlik va muloqot ko‘nikmalarini oshiradi, darslarga qiziqishni kuchaytiradi.

Ilg‘or  bosqichda  o‘quvchilar  mustaqil  ijodiy  ishlar  yaratadi,  shaxsiy  badiiy 
uslubini  rivojlantiradi  va  raqamli  platformalar  yordamida  murakkab  kompozitsion 
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yechimlarni amalga oshiradi. Virtual galereyalar, interfaol resurslar va chizish ilovalari 
o‘quvchilarga o‘z ishlarini namoyish etish, baholash va boshqa o‘quvchilar ishlari bilan 
solishtirish imkonini beradi. Shu tarzda, o‘quvchilar o‘z badiiy qarashini shakllantiradi, 
rang va kompozitsiya bo‘yicha mustaqil qarorlar qabul qiladi va vizual savodxonligini 
oshiradi.

Raqamli platformalardan foydalanish o‘quvchilarda muammoni hal qilish, ijodiy 
tafakkur  va  tanqidiy  fikrlash ko‘nikmalarini  rivojlantiradi.  Bu vositalar  yordamida 
san’at darslarini interaktiv va qiziqarli qilish mumkin, shu bilan birga o‘qituvchiga 
individual  yondashuvni  ta’minlash,  o‘quvchilarning  ijodiy  salohiyatini  kuzatish  va 
rag‘batlantirish  imkoniyatini  beradi. Shuningdek,  raqamli  platformalar  orqali 
o‘quvchilar turli madaniyatlarning san’at asarlarini o‘rganadi, ularni tahlil qiladi va o‘z 
ijodida qo‘llash imkonini topadi. Bu yondashuv 5–7 sinf o‘quvchilari uchun san’at 
ta’limini zamonaviy, interaktiv va samarali qiladi hamda ularning rang va kompozitsiya 
ko‘nikmalarini yuqori darajada shakllantirishga yordam beradi.

Umuman  olganda,  raqamli  platformalardan  foydalanish  san’at  darslarini 
bosqichma-bosqich tashkil etish, interfaol metodlar va loyiha asosidagi mashg‘ulotlar 
orqali  o‘quvchilarning  vizual  savodxonligi,  ijodiy  tafakkuri  va  estetik  didini 
rivojlantirishning samarali vositasi hisoblanadi. Bu metodika o‘quvchilarni mustaqil 
fikrlashga, ijodiy qarorlar qabul qilishga va badiiy ijodda muvaffaqiyat qozonishga 
tayyorlaydi.

Raqamli platformalar yordamida 5–7 sinf o‘quvchilarida rang va kompozitsiya 
ko‘nikmalarini  shakllantirish  san’at  ta’limini  modernizatsiya  qilishda  muhim 
pedagogik yondashuv hisoblanadi. Ushbu yondashuv o‘quvchilarga nazariy bilimlarni 
mustaqil o‘zlashtirish, sinfda esa amaliy mashg‘ulotlar va loyiha asosida ishlash orqali 
ularni ijodiy faoliyatga jalb qilish imkonini beradi. Boshlang‘ich bosqichda o‘quvchilar 
oddiy shakl va rang mashqlarini bajarish orqali vizual idrok va rang uyg‘unligi bo‘yicha 
asosiy ko‘nikmalarni mustahkamlaydi. O‘rta bosqichda murakkab kompozitsiyalar va 
loyiha  ishlari  orqali  o‘quvchilar  tanqidiy  fikrlashni  rivojlantiradi,  turli  rang 
kombinatsiyalarini sinab ko‘radi va amaliy qarorlar qabul qiladi. Ilg‘or bosqichda esa 
o‘quvchilar mustaqil ijodiy loyihalarni yaratadi, shaxsiy badiiy uslubini rivojlantiradi 
va o‘z ishlarini baholashni o‘rganadi.

Raqamli platformalar o‘quvchilarda tanqidiy fikrlash, muammoni hal qilish va 
vizual tafakkur ko‘nikmalarini rivojlantiradi, shu bilan birga darslarni interaktiv va 
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qiziqarli qiladi.  Virtual galereyalar va interfaol resurslar o‘quvchilarga dunyo san’ati 
bilan tanishish,  turli  madaniyatlarning badiiy an’analarini  o‘rganish va o‘z  ijodida 
qo‘llash  imkonini  beradi.  Shu  tariqa,  raqamli  platformalardan  foydalanish  san’at 
ta’limini  samarali,  interaktiv  va  innovatsion  qiladi,  o‘quvchilarning  vizual 
savodxonligi, ijodiy tafakkuri va estetik didini yuqori darajada shakllantirishga yordam 
beradi.

Bosqichma-bosqich yondashuv va interfaol metodlar yordamida o‘quvchilar o‘z 
badiiy qarashini mustahkamlaydi, ijodiy qarorlar qabul qilishni o‘rganadi va san’atga 
bo‘lgan qiziqishini  oshiradi.  Shu bilan birga,  o‘qituvchilar  individual  yondashuvni 
ta’minlaydi, o‘quvchilarning ijodiy salohiyatini kuzatadi va rag‘batlantiradi. Raqamli 
platformalardan foydalanish 5–7 sinf o‘quvchilari uchun san’at darslarini zamonaviy, 
interaktiv va samarali qilishning eng qulay va samarali vositasi hisoblanadi.
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